
4. Руководителям общеобразовательных учреждений:  

-Зимариной О.В. - директору МБОУ «Городищенская СШ№3», 

-Монастырёву Д.В. - директору МБОУ «Ерзовская СШ»,  

-Будникову С.Н. – директору МБОУ «Паньшинская СШ» 

рекомендовать объявить благодарность педагогическим работникам:  

Кердман Веру Викторовну (МБОУ «Городищенская СШ№3»), 

Крупина Алексея Викторовича (МБОУ «Городищенская СШ№3»), 

Крючкову Ольгу Владимировну (МБОУ «Городищенская СШ№3»), 

Сычеву Нину Владимировну (МБОУ «Городищенская СШ№3»), 

Толмачеву Елену Викторовну (МБОУ «Городищенская СШ№3»), 

Мухину Екатерину Геннадьевну (МБОУ «Ерзовская СШ»), 

Мединцову Лилию Александровну (МБОУ «Ерзовская СШ»), 

Мединцова Виктора Владимировича (МБОУ «Ерзовская СШ»), 

Медакину Ларису  Александровну (МБОУ «Паньшинская СШ») 

за активное участие в  муниципальном этапе всероссийского смотра - конкурса  

на лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового спорта 

среди школьных спортивных клубов. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора  МКУ  

«Центр» Кудинову С.Е.  

 

 

Начальник отдела по образованию                                        С.А. Рассадникова 

 

С приказом ознакомлен 
 



Отдел по образованию 

администрации Городищенского муниципального района 

Волгоградской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 15.05.2017 г. №252                                                               

 

  

О подведении итогов муниципального этапа всероссийского смотра-конкурса  

на лучшую постановку физкультурной работы  

и развитие массового спорта среди школьных спортивных клубов 

 

 

       На основании приказа отдела по образованию администрации 

Городищенского муниципального района от 25.04.20147г. №213 проведен 

муниципальный этап всероссийского смотра - конкурса на лучшую постановку 

физкультурной работы и развитие массового спорта среди школьных 

спортивных клубов общеобразовательных учреждений Городищенского 

муниципального района. По результатам работы комиссии по подведению 

итогов муниципального этапа смотра - конкурса 

п р и к а з ы в а ю: 

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийского смотра - конкурса на 

лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового спорта среди 

школьных спортивных клубов общеобразовательных учреждений 

Городищенского муниципального района. 

2.Наградить дипломами  администрации Городищенского муниципального 

района: 

2.1. дипломом 1 степени: 

 - школьный спортивный клуб «Олимпиец» МБОУ «Городищенская СШ с 

углубленным изучением отдельных предметов №3»  (номинация «Лучший 

городской школьный спортивный клуб»); 

- школьный спортивный клуб «Парус» МБОУ «Паньшинская СШ» (номинация 

«Лучший сельский школьный спортивный клуб»). 

2.2. дипломом 2 степени - школьный спортивный клуб «Феникс» МБОУ 

«Ерзовская СШ имени Героя Советского Союза Гончарова Петра 

Алексеевича» (номинация «Лучший городской школьный спортивный клуб»). 

3. Направить на региональный этап всероссийского смотра - конкурса на 

лучшую постановку физкультурной работы и развитие массового спорта среди 

школьных спортивных клубов конкурсные работы: 

- МБОУ «Городищенская СШ с углубленным изучением отдельных предметов 

№3»  (номинация «Лучший городской школьный спортивный клуб»); 

- МБОУ «Паньшинская СШ» (номинация «Лучший сельский школьный 

спортивный клуб»).  


